Honda HSV Tour 2015

AMC Praha 6 -Podbaba

10.1.2015




Zavodnik

Jan Gotthardt z
Fanda Holy 7z
Roman Klapka z
Michal Hlavac z
Adam Beran 7

Martin Krsek z

Honda Cup Praha 1/2015

Skupina E

Misto:

Poradatel:

Hlavni rozhod¢i:
Draha:

Kola

72

74

70

60

61

56
6

74

72

70

66

57

58
4

Praha 6

AMC Praha6 - Podbaba
P. Filinger

Orange Queen

69 71 72 79 80
71 71 74 76 72
65 73 75 73 69
63 56 64 65 59
55 62 60 63 56

55 53 61 48 59
2 1 3 5 7

77

72

76

62

61

52
8

Pnl.  Celkem
0 594.21
0 582.03
0 571.09
0 495.38
0 475.27
0 442.13



Honda Cup Praha 1/2015

Skupina D
Misto:
Poradatel:
Hlavni rozhod¢i:
Draha:
Zavodnik Kola
Thomas Trantura 75 81
4 2
Stefan Buchsbaum 78 74
7 8
Pavel Hrabal 77 79
3 5
Rost’a Sedlarik 79 82
6 4
Venca Kohout 65 67
1 3
Vladimir Hajek 75 72
5 7
Martin Kalina 66 66
2 1

Praha 6

AMC Praha6 - Podbaba
P. Filinger

Orange Queen

82 83 75 78 73
79 83 81 73 71
79 74 77 75 78
74 78 71 81 78
70 70 S8 75 67
70 50 72 68 S8

69 71 62 61 69
3 5 7 8 6

81

79

75

71

75

70

68
4

Pnl.  Celkem
0 628.01
0 618.30
0 614.03
0 614.01
0 547.15
0 535.08
0 532.31



~

Por.

Zavodnik
Jiri Karlik
Libor Kacift
Jifi Strunc
Tomas Sena
Josef Kacit
Petr Filinger

Milan Hlavag¢

Honda Cup Praha 1/2015

Skupina C

Misto:

Poradatel:

Hlavni rozhod¢i:

Draha:

Kola

79

80

78

74

72

71

59
6

81

77

75

75

53

71

62
4

Praha 6

AMC Praha6 - Podbaba
P. Filinger

Orange Queen

81 78 78 85 83
75 77 78 77 77
76 76 78 75 74
72 71 75 80 73
57 78 82 80 79
73 67 69 65 72

56 64 65 68 63
2 1 3 5 7

82

72

79

74

82

73

63
8

Pnl.  Celkem
0 647.03
0 613.14
0 611.09
0 594.17
0  583.04
0 561.30
0  500.27



Por.

Zavodnik

Petr Vanécek
Martin Hojer
Milos$ Hojer
Jarda Jager
Jan Korec
Josef Cechura

Kamil Klapka

Honda Cup Praha 1/2015

Skupina B

Misto:

Poradatel:

Hlavni rozhod¢i:

Draha:

Kola

84

84

77

73

78

75

75
7

86

80

81

79

77

71

71
8

Praha 6

AMC Praha6 - Podbaba
P. Filinger

Orange Queen

82 88 84 82 84
80 8 73 83 79
81 80 77 75 75
80 79 73 78 79
79 76 77 79 72
72 75 74 76 70

70 63 71 63 63
6 4 2 1 3

83

82

82

77

76

72

75
5

Pnl.  Celkem
0 673.03
0  646.09
0 628.10
0 618.10
0 61434
0 58538
0 551.04



Por.

Honda Cup Praha 1/2015

Skupina A

Misto:

Poradatel:

Hlavni rozhod¢i:
Draha:

Zavodnik

Tomas Marek
Roman Kalhous
Jiti Micek JIMS
Jifi Cihlaf

Petr Sedlatik
Michal Pokorny
Didac Alfonso

Zdenék Chleborad

Kola

87

81

79

79

79

85

82

75

Praha 6

AMC Praha6 - Podbaba
P. Filinger

Orange Queen

90 87 84 88 87
84 83 82 83 87
87 84 85 84 80
8 89 82 79 84
84 84 84 83 81
79 83 84 80 83

83 76 84 84 79

2 1 3 5 7

86

85

82

82

86

81

79

76
8

Pnl.  Celkem
0  696.21
0 667.16
0 667.10
0  666.17
0  659.03
0 65834
0 65028
0  637.06



Honda Cup Praha 1/2015

Final Results

Misto: Praha 6

Poradatel: AMC Praha6 - Podbaba

Hlavni rozhodc¢i: Petr Filinger

Draha: Orange Queen
Pof. Zavodnik Kola celkem Nej. kolo
1. Tomas Marek 696.21 4.767
2. Petr Vanécek 673.03 4.903
3. Roman Kalhous 667.16 4.920
4, Jiri Micek IMS 667.10 4.862
5. Jifi Cihlar 666.17 4.833
0. Petr Sedlafik 659.03 4.935
7. Michal Pokorny 658.34 5.053
8. Didac Alfonso 650.28 5.067
9. Jiri Karlik 647.03 4.835
10.  Martin Hojer 646.09 5.010
11.  Zden¢k Chleborad 637.06 5.063
12.  Milo$ Hojer 628.10 5.175
13. Thomas Trantura 628.01 4.987
14.  Stefan Buchsbaum 618.30 5.060
15. Jarda Jager 618.10 5.084
16. Jan Korec 614.34 5.186
17. Pavel Hrabal 614.03 5.192
18. Rosta Sedlaiik 614.01 5.009
19. Libor Kacir 613.14 5.142
20.  JiF{ Strunc 611.09 5.185
21. Jan Gotthardt Z 594.21 5.128
22.  Toma$ Sena 594.17 5.287
23.  Josef Cechura 585.38 5.326
24.  Josef Kacift 583.04 5.083
25. Fanda Holy 7 582.03 5.368
26. Roman Klapka Z 571.09 4.579
27.  Petr Filinger 561.30 5.476
28.  Kamil Klapka 551.04 5.353
29.  Venca Kohout 547.15 5.207
30. Vladimir Hajek 535.08 5.258
31. Martin Kalina 532.31 5.728
32. Milan Hlava¢ 500.27 6.041
33.  Michal Hlavac z 495.38 5.188
34. Adam Beran z 475.27 5.801
35. Martin Krsek z 442.13 5.653

Vysledky zpracoval K. Klapka, rudi za né Petr Fillinger



Nejlepsi Zaci : 1. Jan Gotthard, 2. Fanda Holy, 3. Roman Klapka




Experti : 1. Tomas Marek, 2. Petr Vanécek, 3. Roman Kalhous

&

Jezdim tak ryeiile,
E

ako mij ande|
strainy




